
1^

,Á) Kupní smlouva
MASO-TREFĹOVLE s®ř®o®

. .. ."" ¶ (podle §409 a nasleduµcich
Obchodního zákoníku)

vvvvvv.maso-treboviemcz
l. Smluvní strany

Prodávající: Maso Třebovle s.r.o.

se sídlem: Třebovle 15, okr. Kolín
Kostelec n. Č. lesy 281 63

IČO: 26762692

DIČ: CZ26762692

Kupující: Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola

Sídlo: Býchory 152, 280 02 Kolín

Zastoupen: Mgr. Václav Lebduška

IČO: 48665771

Místo dodání zboží:

Adresa: Býchory 152, 280 02 Kolín

Článek I.
Předmět plnění



I. l. Prodávající se zavazuje k dodávkám jatečních produktů a výrobků, polotovarů z masa

a jiných masných výrobků (dále jen zboží) ze svých expedičních mist do touto smlouvou sjednaných

míst přejímky kupujícího a kupující se zavazuje takto dodané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu

za podmínek touto smlouvou níže stanovených.

I. 2. Lhůtu pro dodávku zboží si smluvní strany stanoví po osobní, písemné, telefonické či

faxové objednávce. Tato objednávka bude doručena prodávajícímu alespoň 24 hodin před předáním

zboží. Lhůta uvedena v předchozím odstavci může být po dohodě smluvních stran zkrácena. Na zboží

balené či kartonované bude dodací doba stanovena individuálně s přihlédnutím na množství

dodávaného zboží.

Článek II.
Kupní cena, platební podmínky

II. l. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupní cena za dodávané zboží bude určena dle

ustanovení §473-475 Obchodního zákoníku. Dobou rozhodnou pro posuzování obchodních změn se

při tom rozumí doba, kdy mělo být dodáno zboží kupujícímu.

II. 2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za odebírané zboží ve lhůtě 14 dni ode dne

odeslání faktury prodávajícím kupujícímu. Povinnost dle předchozí věty splní kupující okamžikem

připsání kupní ceny na účet prodávajícího nebo vyplacením kupní ceny v hotovosti prodávajícímu.

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že v případě prodlení kupujícímu se splácením kupní ceny

prodávající je oprávněn požadovat zaplacení kupní ceny za další odebírané zboží v hotovosti při

převzetí tohoto zboží.

II. 3. Prodávající je oprávněn zastavit dodávky zboží kupujícímu v případě, že kupující je
v prodlení se splácením faktur za odebírané zboží. V případě opožděné platby je ze zákona kupující

povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení odpovídající dvojnásobku platné diskontní sazby.

e
Článek III.

Dodací podmínky
III. l. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy na adresu viz. přední strana

III. 2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu v množství, jakosti a provedení
stanoveném dohodou smluvních stran přičemž minimální množství dodávaného zboží je touto

smlouvou stanoveno na ... ...kg.

III. 3. Kupující je povinen provést při přejímce kvalitativní a kvantitativní kontrolu
předávaného zboží, což vždy potvrdí svým podpisein či podpisem svého zástupce na dodacím listě

vystaveném prodávajícím. Případné zjevné vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu

ihned po jejich zjištění při dodání zboží prodávajícím. Prodávající je povinen tyto vady na svůj náklad

bez zbytečného odkladu odstranit. zjištěné skryté kvalitativní či kvantitativní vady je kupující povinen

nahlásit prodávajícímu ihned po jejich zjištění a prodávající je povinen takovou reklamaci vyřídit bez

zbytečného odkladu a sepsat o ní zápis, jestliže bude o to kupujícím požádán.



III. 4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho předání prodávajícím.
Před předáním nabývá kupující vlastního práva k přepravovanému zboží, když získá oprávnění

zásilkou nakládat. '

Článek IV.
Další ujednání

IV. l. Kupující je povinen učinit veškeré úkony, kterých je třeba dle zákona a této smlouvy
k tomu, aby mohl prodávající prodat zboží. Dodané zboží je potom kupující povinen za splnění

zákonných a smluvních podmínek převzít.

IV. 2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí
zboží. V případě, že kupující v prodlení s převzetím zboží, přechází nebezpečí škody na kupujícího

v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující zboží nepřevezme.

Článek V.
Závěrečné ujednání

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou.

Smluvní strany se dohodly na tom, že obsah této smlouvy je závazný i pro jejich eventuálni právní

zástupce, a že jakékoliv změny či doplnění této smlouvy mohou být činěny na základě úplné a

vzájemné dohody účastníků toliko písemnými dodatky předepsanými oběma smluvními stranami.

µevyplývá-li z platných ustanovení smlouvy něco jiného, řídí se tato smlouva, jakož i právní vztahy

v souvislosti z ní vzniklé českým právem a to zejména příslušným ustanoveními zákona Č.5 13/1991

Sb. (Obchodní zákoník). Nedílnou součástí této kupní smlouvy je úředně ověřený živnostenský list

nebo výpis z obchodního rejstříku kupujícího.
Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze stran

obdrží po jednom vyhotovení, přičemž platnosti a účinnosti nabývá dnem jejího podpisu oběma

smluvními stranam i.

Ve Třebovli dne 03.04.2024

Kupující Prodávající


